
愛媛

愛媛 関東 九州 近畿 中部 佐賀 得点失点 得失点 順位
第1試合
順位決定戦

第2試合
準決勝

第3試合
順位決定戦

第5試合
決勝戦

第4試合
順位決定戦・３位決定戦

甲信越・北陸地区代表
ヴィンセドールルミナス

九州・沖縄地区代表
amigo長崎

九州・沖縄地区代表
Strahl SAGA

九州・沖縄地区代表
Strahl SAGA

中国地区代表
ひとしおや

九州・沖縄地区代表
amigo長崎

四国地区代表
Shikoku select

関東地区代表
Espacio

関西地区代表
INTERVALO大阪

関西地区代表
INTERVALO大阪

関東地区代表
FC  PORT

関東地区代表
FC  PORT

関西地区代表
YARIMASSE大阪

関西地区代表
YARIMASSE大阪

東海地区代表
エストレージャあいち

東海地区代表
エストレージャあいち

関東地区代表
Espacio

甲信越・北陸地区代表
ヴィンセドールルミナス

関東

九州

近畿

中部

佐賀

優　勝 ：
準優勝 ：
3位　  ：
4位　  ：
5位　  ：
6位　  ：

佐賀
関東
近畿
愛媛
中部
九州

優　勝 ：
準優勝 ：
 ３位   ：
 ４位   ：
 ５位   ：
 ６位   ：
 ７位   ：
 ８位   ：
 ９位   ：
10位   ：

Espacio
YARIMASSE大阪
FC PORT
INTERVALO大阪
エストレージャあいち
amigo長崎
ヴィンセドールルミナス
Shikoku select
ひとしおや
Strahl SAGA

最優秀選手 : 吉澤知生 選手  （Espacio）
得　点　王 : 石田嵩人 選手  （amigo長崎）
　　　　　　今田凌介 選手  （エストレージャあいち）
なでしこ賞 : 中村咲歩 選手  （FC PORT）

大会MVP ：塩澤選手（関東）
　　　　 ：芳本選手（近畿）　

決勝トーナメント・順位決定戦

B1
B1
B2/3

４ ５
２ ４
２ ４

１ ４
２ ４
０ ４
３ ５
０ ４
４ １
５ ３
０ ４
３ ５
５ ４
０ ４
４ ０

５ ４
４ ２
４ ２
０ ４
４ ５
４ ０
４ ５
２ ４
４ ０
１ ４
４ ２
４ １
４ ５
５ ３
４ ０

４ ０
５ ４
０ ４
４ １
４ ２
４ ０

４ ２
４ ０
４ ０
４ ０
４ １
０ ４
４ ２
４ １
４ ０

５ ４
４ ２
０ ４
５ ３
４ ０
１ ４
２ ４
０ ４
０ ４

４ ５
３ ５
２ ４
４ ２
４ ２
１ ４

５ ４
３ ５
０ ４
４ ５
４ ０
０ ４
２ ４
１ ４
０ ４
２ ４
２ ４
４ １
１ ４
２ ４
１ ４

22
16
3
21
20
14
5
8
8
18
13
20
15
13
10
21
17
17

14
19
20
18
4
13
20
21
12
20
15
4
16
16
18
14
12
5

8
-3
-17
3
16
1

-15
-13
-4
-2
-2
16
-1
-3
-8
7
5
12

-12

20

-32

12

-12

24

４

２

６

３

５

１

４ ４
２ ４
１ ４
３ ５
４ ０
５ ３
０ ４
１ ４
４ ０
５ ４
５ ３
４ ２

４ １
４ ２
４ １

B1
B1
B2/3
B1
B1
B2/3
B1
B1
B2/3
B1
B1
B2/3
B1
B1
B2/3

０  VS  13

第1コート 第2コート

０  VS  17

５  VS  4

５  VS  4

５ ４

４

４ ６

５ ５１

２  VS  2

１  VS  ４

４  VS  ６

１  VS  5

６  VS  0

優勝

2位

3位

関東地区代表
Espacio

関東地区代表
Espacio

関東地区代表
FC  PORT

関東地区代表
FC  PORT

関西地区代表
INTERVALO大阪

関西地区代表
YARIMASSE大阪
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優　勝 : アルクオーレ  （東京）
準優勝 : CP神戸　TO　BE KOBE
３　位 : かわそえシニア・クラブ佐賀

優勝 : クラブマイケルきんぐ  （大阪）
２位 : クラブマイケルやんぐ  （大阪）
３位 : 和（なごみ）　（佐賀）

優勝 : キャッツ・アイ  （大分）
２位 : Happiness★  （鹿児島）
３位 : 絆（きずな）　（佐賀）

■一次ラウンド

選手権コース

決勝リーグ（選手権コース）

決勝リーグ（ふれあいコース）

ふれあいコース

Aグループ

Bグループ

■決勝ラウンド

■フレンドリーマッチ
第１試合
　　VAMOS福岡FC         ２‒０　　　ｋｉｎｏｋａ
　チーム鹿児島きもつき    １‒０　　　   Ｍｅ Ｗｅ
第２試合
　　VAMOS福岡FC          ０‒０　　チーム鹿児島きもつき
　　　Ｍｅ Ｗｅ                ０‒１　　　 ｋｉｎｏｋａ

Ａ1

クラブマイケル
やんぐ

クラブマイケル
やんぐ

クラブマイケル
きんぐ

クラブマイケル
きんぐ

長崎振興
委員会

長崎振興
委員会

和（なごみ）

和（なごみ）
２-０
１-１
１-０

０-２

０-４
０-２

VAMOS福岡FC

CP神戸 TO BE KOBE

Me　We

かわそえシニア

１-１
４-０

２-０

０-１
２-０
０-２

１
９
１
６

１
８
１
３

４
０
７
２

-３
８
-６
１

３
１
４
２

Ａ2 Ａ3 Ａ4 勝点 得点 失点 得失点差 順位

Ｂ1

Aグループ1位

CP 神戸 TO BE KOBE

０-４
０-３
１-１

４-０

１-１
５-０

クラブ佐賀

ｋｉｎｏｋａ

チーム鹿児島きもつき

アルクオーレ

３-０
１-１

３-０

１-１
０-５
０-３

７
１
１
７

８
　１
　１
　９

　１
10
　７
　１

７
-９
-６
８

２
４
３
１

Ｂ2 Ｂ3 Ｂ4 勝点 得点 失点 得失点差 順位

Bグループ2位

クラブ佐賀
Aグループ2位

かわそえシニア
Bグループ1位

アルクオーレ

アルクオーレ

優勝

１PK⑵
０

０

１
２

１PK０

得点

得失点差

32 30

26 39

35 34

38 28

勝点分
2
0
1
0
1
0
2
0

1
6
2
3
2
3
1
6

勝 敗 順
位

失点

10  ̶  11

11  ̶  10

╳

╳ ╳

╳

○

○

10  ̶  11

╳

9  ̶  11

╳

14  ̶  9

○

15  ̶  6

○

14  ̶  11

○

○

11  ̶  10 11  ̶   9

9  ̶  14 6  ̶  15

11  ̶  14

2
2

4

3

1

‒13

1

10

クラブ
百（モモ）

クラブ
百（モモ）

キャッツ・
アイ

キャッツ・
アイ

Happiness
★

Happiness
★

絆（きずな）

絆（きずな）
得点

得失点差

22 44

40 27

28 39

42 22

勝点分
0
0
2
0
1
0
3
0

3
0
1
6
2
3
0
9

勝 敗 順
位

失点

5  ̶  15

15  ̶  5

╳

○ ╳

╳

╳

○

14  ̶  9

○

15  ̶  8

○

10  ̶  15

╳

12  ̶  10

○

15  ̶  4

○

╳

9  ̶  14 8  ̶  15

15  ̶  10 10  ̶  12

4  ̶  15

‒22
4

2

3

1

13

‒11

20
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優　勝 : 兵庫県
準優勝 : 鹿児島県
３　位 : 愛知県
４　位 : 神奈川県
５　位 : 佐賀県

神奈川県

神奈川県

予選４位 ４位
５

０
予選５位

4位／ 5位決定戦

決勝戦／3位決定戦

兵庫県

優　勝

予選２位

２

０

1PK（3）

1PK（4）
予選３位

鹿児島県予選１位

いす

佐賀県

愛知県

兵庫県
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順位

立
位
　
m
男
子

氏名 団体名 1R

１

２

３

31

27

27

23

23

21

33

29

31

35

33

27

33

29

25

25

27

27

29

31

29

29

27

29

126

116

112

112

110

104

山本  先人

満尾  祥一

田中  孝治

峰澤  喜義

石澤  隆之

川中  　宏

大社

鹿児島ゆうあい

ハートピアかごしま

上尾

ハートピアかごしま

ハートピアかごしま

2R 3R 4R 合計

順位

G
８
混
合

氏名 団体名 1R

29

29

27

29

23

29

27

33

17

29

29

23

114

114

96

橋本  特子

日野  暉雄

古川夘佐地

ハートピアかごしま

ダーツ東陽町

佐賀中央

2R 3R 4R 合計

１

２

３

１

２

３

４

５

６

順位

立
位
８
m
男
子

氏名 団体名 1R

29

31

25

27

29

29

29

10

29

27

21

17

25

25

25

27

112

112

100

81

光武  克典

前田  昭弘

山崎　敏満

西元 　貢

佐賀武雄F

熊本ドラゴンズ

山口中央

鹿児島ゆうあい

2R 3R 4R 合計

１

２

３

４

順位

立
位
８
m
女
子

氏名 団体名 1R

25

21

25

20

29

29

17

20

29

31

17

16

27

25

21

15

110

106

80

71

横田  幸子

平野三枝子

西川  節子

山間  松代

鉾田中央

大阪枚方くらわん子

佐賀春日北

神栖中央

2R 3R 4R 合計

１

２

３

４

順位
座
位
８
m
混
合

氏名 団体名 1R

29

31

18

29

31

17

25

29

19

33

23

21

116

114

75

蒲池  絹代

高瀬  礼子

八木  三郎

はがくれ川副

八王子なかの

奈良登美ヶ丘

2R 3R 4R 合計

１

２

３

順位
立
位
６
m
女
子

氏名 団体名 1R

33

27

26

29

27

29

31

35

22

31

33

25

124

122

102

湯前  ルミ

中村  弘子

右近千鶴子

宮崎ひなた

鹿児島中央

はがくれ川副

2R 3R 4R 合計

１

２

３

順位
立
位
片
麻
痺

氏名 団体名 1R

27

12

13

19

19

28

29

29

19

22

13

12

97

73

72

中間五月男

西田  洋子

馬場祐次郎

鹿児島ゆうあい

鹿児島たまざと

練馬関

2R 3R 4R 合計

１

２

順位立
位
６
m
男
子

氏名 団体名 1R

31

31

33

27

35

31

35

29

134

118

角 　泰司

橋口   昭

佐賀武雄F

佐賀武雄F

2R 3R 4R 合計

１

順位立
位
　
m
女
子

氏名 団体名 1R

27 29 29 29 112嶋林伊都子 びわ湖栗東

2R 3R 4R 合計

１

順位

一本勝負
勝ち残り戦

パーフェクト 峰澤  喜義（上尾支部）

中村  弘子（鹿児島中央支部）

角 　泰司（佐賀武雄 F支部）

座
位
　
m

氏名

男子優勝

女子優勝

角 　泰司

横田  幸子

佐賀武雄 F支部

鉾田中央支部

団体名 1R

27 31 31 31 120岩本  健兒 熊本ドラゴンズ

2R 3R 4R 合計

10

10

10
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優勝：アスレクト（岩手県）

3位：西陣工房（京都府）

Aリーグ
１位

ひ
ま
わ
り

佐
賀
ス
プ
リ
ン
グ
ス

西
陣
工
房

ハ
ナ
ミ
ズ
キ

ア
ス
レ
ク
ト

コ
ス
モ
ス

フ
レ
ン
ド
リ
ー

春
日
部

宮
城
気
仙
沼

ホ
ヤ
ぼ
ー
や

Dリーグ
2位

Cリーグ
2位

Bリーグ
2位

Aリーグ
2位

Bリーグ
１位

Cリーグ
１位

Dリーグ
１位

準優勝：ひまわり（山口県）

ムツゴロウクラス （決勝トーナメント）チャレンジクラス （決勝トーナメント）

C‒8

B‒8

0

0

2

佐
賀
ス
プ
リ
ン
グ
ス

A‒5
敗者

宮
城
気
仙
沼

ホ
ヤ
ぼ
ー
や

B‒5
敗者

ハ
ナ
ミ
ズ
キ

C‒5
敗者

コ
ス
モ
ス

D‒5
敗者

A‒8
0 2

C‒7
0 2

C‒6
0 2

D‒6
0 2

2

A‒7
2 0

B‒7
2 1

A‒5
2 0

B‒5
2 0

C‒5
2 0

D‒5
2 0

3位：グループチャレンジ（佐賀県）

優勝：竹の里（佐賀県） 準優勝：クラブ百（福岡県）

G‒8
2 0

F‒8

F‒5

2 0

F‒7
0 2

G‒4
0 2

H‒4
2 0

E‒7
0 2

0 2

E‒4
2 0

F‒4
2 1

E‒5
2 0

G‒5
2 0

H‒5
2 0

グ
ル
ー
プ

チ
ャ
レ
ン
ジ

Eリーグ
１位

Fリーグ
１位

Gリーグ
１位

Hリーグ
１位

晴
れ
の
国

お
か
や
ま

太
陽
の
家

サ
ン
シ
ャ
イ
ン

小
林
市
あ
か
つ
き

福
祉
協
会
B

日
章
野
菊
の
里

障
害
者
支
援

セ
ン
タ
ー

か
ち
が
ら
す

卓
球
バ
レ
ー

ク
ラ
ブ
B

Fリーグ
3位

ド
リ
ー
ム
武
雄
A

竹
の
里

寺
子
屋
工
房

ク
ラ
ブ
百

シ
ガ
コ
ナ
ン

ド
リ
ー
ム
武
雄
B

Eリーグ
3位

Hリーグ
3位

Gリーグ
3位

Hリーグ
2位

Gリーグ
2位

Fリーグ
2位

Eリーグ
2位
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